

**Lucrari de Constructie a unui
bloc p/u festivitati si sport pe
terenul cu nr. cadastral
0100411.441.02, din contul
demolarii blocului p/u sport din
str. Postei 44, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3449-2-1-6
Echipament electric .Iluminare electrica

Valoarea de deviz 524 947,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x500x220 IIQPHM-3	buc	1,00	109,04 86,77	109,04 86,77
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	18,00	41,57 41,00	748,32 738,06
3		Intrerupator tripolar BP32-31 100A	buc	1,00	258,30 0,00	258,30 0,00
4		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/C10	buc	1,00	24,30 0,00	24,30 0,00
5		Intreruptor I=20A, BA47-63/3P/B20	buc	3,00	70,10 0,00	210,30 0,00
6		Intreruptor I=32A, BA47-63/3P/C32	buc	3,00	60,80 0,00	182,40 0,00
7		Intreruptor I=40A, BA47-63/3P/C40	buc	1,00	74,50 0,00	74,50 0,00
8		Intreruptor I=63A, BA47-	buc	1,00	85,40	85,40

1	2	3	4	5	6	7
		63/3P/C63			0,00	0,00
9		Расцепитель независимый РН47	buc	1,00	290,60 0,00	290,60 0,00
10		DIN-reica L=500	buc	2,00	14,10 0,00	28,20 0,00
11		Блок распределительный на DIN рейку plc -kbr125	buc	1,00	395,00 0,00	395,00 0,00
12		Sina , N 2x11 sn0-2x11	buc	1,00	18,10 0,00	18,10 0,00
13		изолатор шинный plc-sm-60	buc	3,00	15,50 0,00	46,50 0,00
14	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m	0,005	2 370,00 1 926,00	11,85 9,63
15		BARA din cupru IIIMT 3x20mm L=500mm	buc	1,00	257,80 0,00	257,80 0,00
16	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set	1,00	1 018,40 516,20	1 018,40 516,20
17	08-03-529-3	Contacteur de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,00	306,85 144,98	306,85 144,98
18	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 6	buc	1,00	43,95 41,37	43,95 41,37
19		Buton de comanda APBB-22N	buc	1,00	67,80 0,00	67,80 0,00
20	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,00	6,59 6,59	6,59 6,59
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 24 module IP31 ПЦРН-24)	buc	1,00	109,04 86,77	109,04 86,77
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,00	41,57 41,00	291,01 287,02
23		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 40A	buc	1,00	68,50 0,00	68,50 0,00
24		Intreruptor I=16A, BA47-63/3P/B16	buc	1,00	70,10 0,00	70,10 0,00

1	2	3	4	5	6	7
25		Intreruptor I=16A, BA47-63/1P/C16	buc	2,00	23,50 0,00	47,00 0,00
26		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,00	24,30 0,00	24,30 0,00
27		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75 0,00	21,75 0,00
28		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20 0,00	14,20 0,00
29	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set	1,00	1 018,40 516,20	1 018,40 516,20
30	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,00	6,59 6,59	6,59 6,59
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 IIPB-18M	buc	1,00	109,04 86,77	109,04 86,77
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	41,57 41,00	332,59 328,03
33		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 40A	buc	1,00	68,50 0,00	68,50 0,00
34		Intreruptor I=6A, BA47-63/1P/C6	buc	1,00	25,40 0,00	25,40 0,00
35		Intreruptor automat diferential 16A tip AC ABDT63/2P/C16/30mA	buc	2,00	165,40 0,00	330,80 0,00
36		Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc	1,00	165,00 0,00	165,00 0,00
37		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75 0,00	21,75 0,00
38		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20 0,00	14,20 0,00
39	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,00	6,59 6,59	6,59 6,59
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 IIPB-18M	buc	1,00	109,04 86,77	109,04 86,77
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	41,57 41,00	332,59 328,03
42		Intrerupator de sarcina BH-63-3P	buc	1,00	68,50	68,50

1	2	3	4	5	6	7
		40A			0,00	0,00
43		Intreruptor automat diferential 16A tip AC ABDT63/2P/C16/30mA	buc	4,00	165,40 0,00	661,60 0,00
44		Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc	1,00	165,00 0,00	165,00 0,00
45		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75 0,00	21,75 0,00
46		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20 0,00	14,20 0,00
47	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,00	6,59 6,59	6,59 6,59
48	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-24	buc	1,00	109,04 86,77	109,04 86,77
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	11,00	41,57 41,00	457,31 451,04
50		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 40A	buc	1,00	68,50 0,00	68,50 0,00
51		Intreruptor automat diferential 16A tip AC ABDT63/2P/C16/30mA	buc	7,00	165,40 0,00	1 157,80 0,00
52		Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc	1,00	165,00 0,00	165,00 0,00
53		Sina , N 12 sn0-63-12-2	buc	1,00	18,50 0,00	18,50 0,00
54		Sina , PE12 sn0-63-12-2	buc	1,00	19,20 0,00	19,20 0,00
55	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,00	6,59 6,59	6,59 6,59
56	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-12	buc	1,00	109,04 86,77	109,04 86,77
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	41,57 41,00	332,59 328,03
58		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc	1,00	68,50 0,00	68,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
59		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	5,00	24,30 0,00	121,50 0,00
60		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75 0,00	21,75 0,00
61		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20 0,00	14,20 0,00
62	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,00	6,59 6,59	6,59 6,59
63	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-12	buc	1,00	109,04 86,77	109,04 86,77
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,00	41,57 41,00	249,44 246,02
65		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc	1,00	68,50 0,00	68,50 0,00
66		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	3,00	24,30 0,00	72,90 0,00
67		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75 0,00	21,75 0,00
68		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20 0,00	14,20 0,00
69	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,00	6,59 6,59	6,59 6,59
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-12	buc	1,00	109,04 86,77	109,04 86,77
71	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,00	41,57 41,00	415,73 410,03
72		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc	1,00	68,50 0,00	68,50 0,00
73		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	7,00	24,30 0,00	170,10 0,00
74		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75 0,00	21,75 0,00
75		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20 0,00	14,20 0,00
76	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,00	6,59 6,59	6,59 6,59

1	2	3	4	5	6	7
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИИМН-9	buc	1,00	109,04 86,77	109,04 86,77
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,00	41,57 41,00	207,87 205,02
79		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,00	85,40 0,00	85,40 0,00
80		Intreruptor I=32A, BA47-63/3P/C32	buc	2,00	60,80 0,00	121,60 0,00
81		Releu 26A, PTЭ-2353	buc	1,00	135,20 0,00	135,20 0,00
82		Releu 28A, PTЭ-2353	buc	1,00	245,70 0,00	245,70 0,00
83	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	2,00	306,85 144,97	613,69 289,95
84	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,00	6,59 6,59	6,59 6,59
85	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИИРН-12	buc	1,00	109,04 86,77	109,04 86,77
86	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	41,57 41,00	332,59 328,03
87		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc	1,00	68,50 0,00	68,50 0,00
88		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	5,00	24,30 0,00	121,50 0,00
89		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75 0,00	21,75 0,00
90		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20 0,00	14,20 0,00
91	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИИМНr-25-30-15	buc	1,00	109,04 86,77	109,04 86,77
92	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ИИKE222-1	buc	2,00	128,26 65,90	256,52 131,80
93		Post ИИKE222-1	buc	2,00	36,40	72,80

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
94	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,70	17 522,03 9 921,31	12 265,42 6 944,92
95		Corp de iluminat ДВО 6567-Р	buc	25,00	325,50 0,00	8 137,50 0,00
96		Corp de iluminat ДПО 4004	buc	11,00	168,10 0,00	1 849,10 0,00
97		Corp de iluminat ДПО 5040	buc	3,00	260,00 0,00	780,00 0,00
98		Corp de iluminat ДСП 1304 18	buc	2,00	345,20 0,00	690,40 0,00
99		Corp de iluminat ДСП 1401 40	buc	17,00	1 210,50 0,00	20 578,50 0,00
100	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,45	19 200,16 11 605,38	8 640,07 5 222,42
101		Corp de iluminat ДВО 40404-1	buc	39,00	650,25 0,00	25 359,75 0,00
102	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de luminaire locala	100 buc	0,06	4 091,50 3 122,83	245,49 187,37
103		Corp de iluminat НСП-02 LED	buc	6,00	215,60 0,00	1 293,60 0,00
104	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,08	4 551,50 3 595,12	364,12 287,61
105		Indicatori de iluminat CCA1001	buc	7,00	210,50 0,00	1 473,50 0,00
106		Indicatori de iluminat CCA1003	buc	1,00	235,90 0,00	235,90 0,00
107	10-02-016-06	Bloc de alimentare LLVPOD-EPK-40-1H-U	buc	17,00	407,69 369,76	6 930,71 6 285,94
108	10-02-016-06	блок аврийного питания Conversion KIT POWER LED 70W IP65	buc	4,00	406,09 369,76	1 624,35 1 479,04
109		Комплект для подвешного монтажа для светильника ДВО 40404-1 LDV02D-PLP-6368	buc	14,00	96,00 0,00	1 344,00 0,00
110	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa EEV10-0250-30-54	100 buc	0,05	1 800,00 1 446,00	90,00 72,30

1	2	3	4	5	6	7
111		Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa EEV10-0250-30-54	buc	5,00	30,00 0,00	150,00 0,00
112	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa ERV10-021-10	100 buc	0,20	1 232,50 1 178,85	246,50 235,77
113		Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa ERV10-021-10	buc	20,00	35,00 0,00	700,00 0,00
114	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa ERV10-023-10	100 buc	0,18	1 255,33 1 200,83	225,96 216,15
115		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa ERV10-023-10	buc	18,00	28,90 0,00	520,20 0,00
116	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, de trecere la instalatie inchisa ERV10-025-10	100 buc	0,10	1 224,70 1 178,80	122,47 117,88
117		Intreruptor cu o clapa, de trecere la instalatie inchisa ERV10-025-10	buc	10,00	28,90 0,00	289,00 0,00
118	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,50	1 514,06 1 394,84	757,03 697,42
119		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa ERR16-028-100	buc	50,00	24,90 0,00	1 245,00 0,00
120	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,16	1 932,94 1 581,56	309,27 253,05
121		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa EFR16-029-30-54	buc	16,00	29,15 0,00	466,40 0,00
122		Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatorului	buc	100,00	27,20 0,00	2 720,00 0,00
123		Cutie de distributie 110x110x50	buc	50,00	27,20 0,00	1 360,00 0,00
124		Cutie de distributie 105x105x50	buc	15,00	15,20 0,00	228,00 0,00
125		Cutie cu cleme ЩДУП	buc	2,00	400,00 0,00	800,00 0,00
126	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori,ЯТП-0,25	buc	2,00	57,50 52,35	115,00 104,70

1	2	3	4	5	6	7
127	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	18,85	1 238,44 871,32	23 344,59 16 424,34
128	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,10	1 644,80 1 259,38	1 809,28 1 385,32
129		Teava din PVC D16	m	100,00	2,50 0,00	250,00 0,00
130		Teava din PVC 20mm	m	1 280,00	3,45 0,00	4 416,00 0,00
131		Teava din PVC 25mm	m	505,00	5,25 0,00	2 651,25 0,00
132		Teava din PVC D32	m	90,00	12,50 0,00	1 125,00 0,00
133		Teava din PVC 50mm	m	20,00	25,10 0,00	502,00 0,00
134	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,60	1 679,68 1 127,58	1 007,81 676,55
135		Teava din otel D20	m	60,00	28,50 0,00	1 710,00 0,00
136	08-02-396-5	Canal metalic cu capac pe pereti si tavane,	100 m	0,60	1 865,82 1 376,53	1 119,49 825,92
137		Canal metalic cu capac , 80x40 L=2m	buc	10,00	360,80 0,00	3 608,00 0,00
138		Canal de cablu 60x40x2000m	buc	20,00	21,70 0,00	434,00 0,00
139	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,65	1 698,14 563,80	1 103,79 366,47
140	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m	0,60	842,72 560,13	505,63 336,08
141	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	20,55	493,27 453,96	10 136,67 9 328,96
142	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului,	100 m	0,20	463,60 424,70	92,72 84,94

1	2	3	4	5	6	7
		masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg				
143	590-41	Cablu ABBГнг(A)-LS-5*35	m	20,00	47,50 0,00	950,00 0,00
144	590-400	Cablu BBГнг(A)-LS-2*1.5	m	55,00	6,80 0,00	374,00 0,00
145	5901015	Cablu BBГнг(A)-LS-3*1.5	m	750,00	8,75 0,00	6 562,50 0,00
146	5901016	Cablu BBГнг(A)-LS-3*2.5	m	505,00	13,40 0,00	6 767,00 0,00
147	590-405	Cablu BBГнг(A)-LS-4*1.5	m	130,00	12,70 0,00	1 651,00 0,00
148	590-405	Cablu BBГнг(A)-LS-4*4	m	30,00	31,25 0,00	937,50 0,00
149	590-405	Cablu BBГнг(A)-LS-5*4	m	60,00	38,60 0,00	2 316,00 0,00
150	590-406	Cablu BBГнг(A)-LS-5*6	m	55,00	54,80 0,00	3 014,00 0,00
151	590-411	Cablu BBГнг(A)-LS-5*16	m	20,00	137,45 0,00	2 749,00 0,00
152	590-400	Cablu BBГнг(A)-FRLS-2*1.5	m	20,00	7,10 0,00	142,00 0,00
153	5901015	Cablu BBГнг(A)-FRLS-3*1.5	m	210,00	17,25 0,00	3 622,50 0,00
154	5901016	Cablu BBГнг(A)-FRLS-3*2.5	m	45,00	23,10 0,00	1 039,50 0,00
155	5901018	Cablu BBГнг(A)-FRLS-4*1.5	m	175,00	12,70 0,00	2 222,50 0,00
156	59012563	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*4	m	10,00	38,50 0,00	385,00 0,00
157	59012563	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*6	m	40,00	54,80 0,00	2 192,00 0,00
158	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala	100 m	0,50	1 708,54 1 354,56	854,27 677,28
159		Conductor PV 1 2*2.5mm	m	50,00	3,90 0,00	195,00 0,00
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				206 910,94 58 523,65
		1.2. Instalatie paratrasnet				
160	08-01-066-2	Paratrasnet, tensiune pina la 20 kV OPR45	set	1,00	270,59 244,19	270,59 244,19

1	2	3	4	5	6	7
161	08-03-600-2	Contoare, счетчик ударов молнии АBB	buc	1,00	31,85 31,85	31,85 31,85
162	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 8 mm2 (сталь оцинкованная д8мм)	100 m	0,80	1 572,00 246,75	1 257,60 197,40
163	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 20 mm2 (сталь оцинкованная д20мм)	100 m	0,09	4 202,11 287,56	378,19 25,88
164	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (сталь оцинкованная д30х3.5мм)	100 m	0,20	4 844,65 410,05	968,93 82,01
165	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,80	1 243,34 871,31	994,67 697,05
166		Teava din v/p D20	m	80,00	10,50 0,00	840,00 0,00
		Total Instalatie paratrasnet Inclusiv salariu				4 741,83 1 278,38
		<i>Total</i>	lei			211 652,77
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			13 455,46
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			2 983,43
		<i>Total</i>	100,00 +			228 091,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			22 724,77
		<i>Total</i>	100,00 +			250 816,43
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			5 016,34
		<i>Total</i>	100,00 +			255 832,77
		<i>TVA</i>	20,00 %			51 166,55
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				306 999,32 59 802,03
		2. Constructie instalatie de				

1	2	3	4	5	6	7
		paratrasnet				
167	34-02-025-1	Catarg cu vergeturi , inaltime, m: pina la 5,5 (мачта,удлиняющая мачта)	buc	3,00	118,70 99,58	356,11 298,74
		<i>Total</i>	lei			356,11
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			67,22
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			0,01
		<i>Total</i>	100,00 +			423,34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			12,70
		<i>Total</i>	100,00 +			436,04
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			8,71
		<i>Total</i>	100,00 +			444,75
		<i>TVA</i>	20,00 %			88,94
		Total Constructie instalatie de paratrasnet Inclusiv salariu				533,69 298,74
		3. Utilaj				
168	pretul firmei	Dulap ШПНМ-3	buc	1,00	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00
169		Limitator de supratensiune ОПВ-В/4Р	buc	2,00	2 960,00 0,00	5 920,00 0,00
170	pretul firmei	Panou de 24 module IP31 ЦПН-24	buc	1,00	580,00 0,00	580,00 0,00
171	pretul firmei	Panou 260*440*120 IP31ЦПВ-18М	buc	1,00	345,00 0,00	345,00 0,00
172	pretul firmei	Panou 220*440*120 IP31ЦПН-18М	buc	1,00	362,50 0,00	362,50 0,00
173	pretul firmei	Panou de 24 module IP31 390*340*120 ЦПВ-24	buc	1,00	320,00 0,00	320,00 0,00
174	pretul firmei	Panou de 12 module IP31 260*340*120 ЦПВ-12	buc	2,00	258,00 0,00	516,00 0,00
175	pretul firmei	Panou de 12 module IP31 220*300*120 ЦПН-12	buc	2,00	246,00 0,00	492,00 0,00
176	pretul firmei	ЩИТ ЩМП-9 (600x400x210)	buc	1,00	825,00 0,00	825,00 0,00
177	pretul firmei	ЩИТ ЩМПГ-25-30-15, 250*300*150	buc	1,00	960,00 0,00	960,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
178		Contactor U=220V 32A КМЭ-9511	buc	1,00	190,60 0,00	190,60 0,00
179		Contactor КМЭ-3210 32А, 380В	buc	2,00	210,80 0,00	421,60 0,00
180		Cutie cu transformatori coboritori,ЯТП-0,25 -220/24V	buc	2,00	670,10 0,00	1 340,20 0,00
181		Corp de iluminat OLYMPIC LED 80 4000K	buc	12,00	3 750,00 0,00	45 000,00 0,00
182		Corp de iluminat ДВО 404045-54-OP	buc	6,00	1 250,00 0,00	7 500,00 0,00
183		Bloc de alimentare LLVPOD-EPK-40-1H-U	buc	17,00	1 085,00 0,00	18 445,00 0,00
184		блок аврийного питания Conversion KIT POWER LED 70W IP65	buc	4,00	4 850,00 0,00	19 400,00 0,00
185		Активный молниеприемник ABB OPR 45	buc	1,00	28 500,00 0,00	28 500,00 0,00
186		Счетчик ударов молнии ABB 2CTH0CCF2004	buc	1,00	5 800,00 0,00	5 800,00 0,00
187	pretul firmei	Коробка тестовая соединительная 2CTH0JH2708	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
188	pretul firmei	Комплект растяжек 2CTH050022R0000	buc	1,00	25 171,40 0,00	25 171,40 0,00
189	pretul firmei	Cablu 25m d5.6 2CTH050023Z0000	buc	1,00	1 165,25 0,00	1 165,25 0,00
190	pretul firmei	Матча ф30 1,3м 2CTH070001R0000	buc	1,00	3 380,50 0,00	3 380,50 0,00
191	pretul firmei	Удлиняющая мачта ф35 3м 2CTH070006R0000	buc	1,00	625,00 0,00	625,00 0,00
192	pretul firmei	Удлиняющая мачта ф42 3м 2CTH070008R0000	buc	1,00	650,20 0,00	650,20 0,00
193	pretul firmei	Тренога для труб 30-50мм 2CTHCTSH4525	buc	1,00	1 650,00 0,00	1 650,00 0,00
194	pretul firmei	Набор крепление 2CTH050026R0000	buc	2,00	1 025,00 0,00	2 050,00 0,00
195	pretul firmei	Кожух защитный 2CTH0TPH2705	buc	2,00	1 685,00 0,00	3 370,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
196	pretul firmei	Переходник 2СТН0RP02840	buc	1,00	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00
		Total	lei			179 030,25
		Cheltuieli de depozit	1,20 %			2 148,36
		Total	100,00 +			181 178,61
		TVA	20,00 %			36 235,72
		Total Utilaj Inclusiv salariu				217 414,33

			524 947,34		
		Total deviz: Inclusiv salariu	60 100,77		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de Constructie a unui
bloc p/u festivitati si sport pe
terenul cu nr. cadastral
0100411.441.02, din contul
demolarii blocului p/u sport din
str. Postei 44,mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3449-2-1-6
Echipament electric .Iluminare electrica**

Valoarea de deviz 524 947,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3449-2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 640,027	36,61	60 041,46
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,62	36,61	59,31
		Total manopera				60 100,77

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe	kg	0,019	35,00	0,67
2.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,126	65,00	8,18
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,015	1 550,00	23,25
4.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,002	13 000,00	26,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,047	13 000,00	611,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,016	10 800,00	172,80
7.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,644	10 800,00	6 955,20
8.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,63	30,00	18,90
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,022	10 800,00	237,60
10.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,003	17 000,00	51,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	35,079	36,00	1 262,85
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,21	28,10	5,90
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,023	56,00	1,28
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	40,242	28,50	1 146,90
15.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	21,00	1,25	26,25
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	311,045	2,50	777,62
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,667	106,00	176,71
18.	1019105	Dibluri	kg	0,90	24,10	21,69
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	311,045	9,60	2 986,02
20.	1019110	Cui consolidat	kg	0,65	48,10	31,27
21.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,053	10 800,00	572,40
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,093	48,00	4,47
23.	1019852	Vopsea	kg	4,93	31,40	154,82
24.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,42	4,65	1,95
25.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,39	105,00	40,95

26.	11110001000201	Intrerupator tripolar BP32-31 100A	buc	1,00	258,30	258,30
27.	111100010002010	Sina , N 2x11 sn0-2x11	buc	1,00	18,10	18,10
28.	111100010002011	изолятор шинный plc-sm-60	buc	3,00	15,50	46,50
29.	111100010002012	BARA din cupru ПИМТ 3x20мм L=500mm	buc	1,00	257,80	257,80
30.	111100010002013	Buton de comanda APBB-22N	buc	1,00	67,80	67,80
31.	111100010002014	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 40A	buc	4,00	68,50	274,00
32.	111100010002015	Intreruptor I=16A, BA47-63/3P/B16	buc	1,00	70,10	70,10
33.	111100010002016	Intreruptor I=16A, BA47-63/1P/C16	buc	2,00	23,50	47,00
34.	111100010002017	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	21,00	24,30	510,30
35.	111100010002018	Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	7,00	21,75	152,25
36.	111100010002019	Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	7,00	14,20	99,40
37.	11110001000202	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/C10	buc	1,00	24,30	24,30
38.	111100010002020	Intreruptor I=6A, BA47-63/1P/C6	buc	1,00	25,40	25,40
39.	111100010002021	Intreruptor automat diferential 16A tip AC ABDT63/2P/C16/30mA	buc	13,00	165,40	2 150,20
40.	111100010002022	Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc	3,00	165,00	495,00
41.	111100010002023	Sina , N 12 sn0-63-12-2	buc	1,00	18,50	18,50
42.	111100010002024	Sina , PE12 sn0-63-12-2	buc	1,00	19,20	19,20
43.	111100010002025	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc	4,00	68,50	274,00
44.	111100010002026	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,00	85,40	85,40
45.	111100010002027	Releu 26A, РТЭ-2353	buc	1,00	135,20	135,20
46.	111100010002028	Releu 28A, РТЭ-2353	buc	1,00	245,70	245,70
47.	111100010002029	Post ПКЕ222-1	buc	2,00	36,40	72,80
48.	11110001000203	Intreruptor I=20A, BA47-63/3P/B20	buc	3,00	70,10	210,30
49.	11110001000204	Intreruptor I=32A, BA47-63/3P/C32	buc	5,00	60,80	304,00
50.	11110001000205	Intreruptor I=40A, BA47-63/3P/C40	buc	1,00	74,50	74,50
51.	11110001000206	Intreruptor I=63A, BA47-63/3P/C63	buc	1,00	85,40	85,40
52.	11110001000207	Расцепитель независимый РН47	buc	1,00	290,60	290,60
53.	11110001000208	DIN-reica L=500	buc	2,00	14,10	28,20
54.	11110001000209	Блок распределительный на DIN рейку plc-kbr125	buc	1,00	395,00	395,00
55.	11111222000031	Canal metalic cu sacap , 80x40 L=2m	buc	10,00	360,80	3 608,00
56.	11111222000032	Canal de cablu 60x40x2000m	buc	20,00	21,70	434,00
57.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,37	45,00	196,65
58.	201-90701	Cablu ABBГнг(A)-LS-5*35	m	20,00	47,50	950,00
59.	201-907010	Cablu BBГнг(A)-LS-5*16	m	20,00	137,45	2 749,00
60.	201-907011	Cablu BBГнг(A)-FRLS-3*1.5	m	210,00	17,25	3 622,50
61.	201-907012	Cablu BBГнг(A)-FRLS-3*2.5	m	45,00	23,10	1 039,50
62.	201-907013	Cablu BBГнг(A)-FRLS-4*1.5	m	175,00	12,70	2 222,50
63.	201-907014	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*4	m	10,00	38,50	385,00
64.	201-907015	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*6	m	40,00	54,80	2 192,00
65.	201-907016	Conductor PV 1 2*2.5mm	m	50,00	3,90	195,00
66.	201-90702	Cablu BBГнг(A)-LS-2*1.5	m	55,00	6,80	374,00
67.	201-90703	Cablu BBГнг(A)-LS-3*1.5	m	750,00	8,75	6 562,50
68.	201-90704	Cablu BBГнг(A)-LS-3*2.5	m	505,00	13,40	6 767,00
69.	201-90705	Cablu BBГнг(A)-LS-4*1.5	m	130,00	12,70	1 651,00
70.	201-90706	Cablu BBГнг(A)-LS-4*4	m	30,00	31,25	937,50
71.	201-90707	Cablu BBГнг(A)-LS-5*4	m	60,00	38,60	2 316,00
72.	201-90708	Cablu BBГнг(A)-LS-5*6	m	55,00	54,80	3 014,00
73.	201-90709	Cablu BBГнг(A)-FRLS-2*1.5	m	20,00	7,10	142,00

74.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,031	10 800,00	334,80
75.	25212167002101	Teava din PVC D16	m	100,00	2,50	250,00
76.	25212167002102	Teava din PVC 20mm	m	1 280,00	3,45	4 416,00
77.	25212167002103	Teava din PVC 25mm	m	505,00	5,25	2 651,25
78.	25212167002104	Teava din PVC D32	m	90,00	12,50	1 125,00
79.	25212167002105	Teava din PVC 50mm	m	20,00	25,10	502,00
80.	25212167002106	Teava din otel D20	m	60,00	28,50	1 710,00
81.	25212167002107	Teava din v/p D20	m	80,00	10,50	840,00
82.	27341138058501	сталь оцинкованная д8мм	m	80,00	12,70	1 016,00
83.	27341138058502	сталь оцинкованная 20мм	m	9,00	38,50	346,50
84.	27341138058503	сталь оцинкованная д30x3,5мм	m	20,00	43,70	874,00
85.	28752744005021	Corp de iluminat ДВО 6567-P	buc	25,00	325,50	8 137,50
86.	28752744005022	Corp de iluminat ДПО 4004	buc	11,00	168,10	1 849,10
87.	28752744005022 0	Комплект для подвесного монтажа для светильника ДВО 40404-1 LDV02D-PLP-6368	buc	14,00	96,00	1 344,00
88.	28752744005022 1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa EEV10-0250-30-54	buc	5,00	30,00	150,00
89.	28752744005022 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa ERV10-021-10	buc	20,00	35,00	700,00
90.	28752744005022 3	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa ERV10-023-10	buc	28,00	28,90	809,20
91.	28752744005022 4	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa ERR16-028-100	buc	50,00	24,90	1 245,00
92.	28752744005022 6	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa EFR16-029-30-54	buc	16,00	29,15	466,40
93.	28752744005022 7	Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatorului	buc	100,00	27,20	2 720,00
94.	28752744005022 8	Cutie de distributie 110x110x50	buc	50,00	27,20	1 360,00
95.	28752744005022 9	Cutie de distributie 105x105x50	buc	15,00	15,20	228,00
96.	28752744005023	Corp de iluminat ДПО 5040	buc	3,00	260,00	780,00
97.	28752744005023 0	Cutie cu cleme ЦДУП	buc	2,00	400,00	800,00
98.	28752744005024	Corp de iluminat ДСП 1304 18	buc	2,00	345,20	690,40
99.	28752744005025	Corp de iluminat ДСП 1401 40	buc	17,00	1 210,50	20 578,50
100.	28752744005026	Corp de iluminat ДВО 40404-1	buc	39,00	650,25	25 359,75
101.	28752744005027	Corp de iluminat НСП-02 LED	buc	6,00	215,60	1 293,60
102.	28752744005028	Indicatori de iluminat CCA1001	buc	7,00	210,50	1 473,50
103.	28752744005029	Indicatori de iluminat CCA1003	buc	1,00	235,90	235,90
104.	29231257296031	Дулар ППНМ-3	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
105.	29231257296031 0	Щит ЩМП-9 (600x400x210)	buc	1,00	825,00	825,00
106.	29231257296031 1	Щит ЩМПг-25-30-15, 250*300*150	buc	1,00	960,00	960,00
107.	29231257296031 2	Contactator U=220V 32A КМЭ-9511	buc	1,00	190,60	190,60
108.	29231257296031 3	Contactator КМЭ-3210 32А, 380В	buc	2,00	210,80	421,60
109.	29231257296031 4	Cutie cu transformatori coboritori,ЯТП-0,25 - 220/24V	buc	2,00	670,10	1 340,20
110.	29231257296031 5	Corp de iluminat OLYMPIC LED 80 4000K	buc	12,00	3 750,00	45 000,00
111.	29231257296031 6	Corp de iluminat ДВО 404045-54-OP	buc	6,00	1 250,00	7 500,00
112.	29231257296031 7	Bloc de alimentare LLVPOD-EPK-40-1H-U	buc	17,00	1 085,00	18 445,00
113.	29231257296031 8	блок аврийного питания Conversion KIT POWER LED 70W IP65	buc	4,00	4 850,00	19 400,00
114.	29231257296031 9	Активный молниеприемник ABB OPR 45	buc	1,00	28 500,00	28 500,00
115.	29231257296032	Limitator de supratensiune ОПВ-В/4Р	buc	2,00	2 960,00	5 920,00
116.	29231257296032 0	Счетчик ударов молнии ABB 2СТН0CCF2004	buc	1,00	5 800,00	5 800,00
117.	29231257296032 1	Тренога для труб 30-50мм 2СТНСТSH4525	buc	1,00	1 650,00	1 650,00

118.	29231257296032 2	Комплект растяжек 2СТН050022R0000	buc	1,00	25 171,40	25 171,40
119.	29231257296032 3	Cablu 25m d5.6 2СТН050023Z0000	buc	1,00	1 165,25	1 165,25
120.	29231257296032 4	Матча ф30 1,3м 2СТН070001R0000	buc	1,00	3 380,50	3 380,50
121.	29231257296032 5	Удлиняющая мачта ф35 3м 2СТН070006R0000	buc	1,00	625,00	625,00
122.	29231257296032 6	Удлиняющая мачта ф42 3м 2СТН070008R0000	buc	1,00	650,20	650,20
123.	29231257296032 7	Коробка тестовая соединительная 2СТН0JH2708	buc	1,00	850,00	850,00
124.	29231257296032 8	Набор крепление 2СТН050026R0000	buc	2,00	1 025,00	2 050,00
125.	29231257296032 9	Кожух защитный 2СТН0TPH2705	buc	2,00	1 685,00	3 370,00
126.	29231257296033	Panou de 24 module IP31 ЦПН-24	buc	1,00	580,00	580,00
127.	29231257296033 0	Переходник 2СТН0RP02840	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
128.	29231257296034	Panou 260*440*120 IP31ЦПВ-18М	buc	1,00	345,00	345,00
129.	29231257296036	Panou 220*440*120 IP31ЦПН-18М	buc	1,00	362,50	362,50
130.	29231257296037	Panou de 24 module IP31 390*340*120 ЦПВ-24	buc	1,00	320,00	320,00
131.	29231257296038	Panou de 12 module IP31 260*340*120 ЦПВ-12	buc	2,00	258,00	516,00
132.	29231257296039	Panou de 12 module IP31 220*300*120 ЦПН-12	buc	2,00	246,00	492,00
133.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	3 800,00	19,00
134.	5	Masa utilajului	t	0,021	1 500,00	31,50
135.	5009030	Flanse	10 buc	21,362	12,30	262,76
136.	5009031	Scoabe	10 buc	155,845	2,65	412,98
137.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,434	103,00	44,70
138.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,322	6,50	21,60
139.	5009061	Fisa de izolatie	buc	486,758	0,45	219,04
140.	5009062	Papuci de cablu	buc	228,30	0,65	148,39
141.	5009070	Racordari	10 buc	37,35	6,35	237,17
142.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	10,80	15,00	162,00
143.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	138,00	6,00	828,00
144.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,248	652,00	161,69
145.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,217	208,00	45,14
146.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,162	49,10	7,96
147.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,68	28,10	47,21
148.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,608	14,50	8,82
149.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,215	12,00	2,57
150.	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,20	1,20	0,24
151.	5009603	Folie de arama	kg	0,013	25,00	0,33
152.	5009619	Ate de cusut	kg	0,014	75,00	1,05
153.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,35	360,00	126,00
154.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,018	58,00	1,04
155.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,18	205,00	36,90
156.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,06	14,50	0,87
157.	5009817	Fisie pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,50	15,00	22,50
158.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,06	103,00	6,18
159.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	10 800,00	32,40
160.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	1,26	41,00	51,66
161.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	10,327	41,00	423,41
162.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,415	28,10	11,66
163.	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,002	25,00	0,05
164.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,156	16,30	2,54
165.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	1,712	58,00	99,29

		policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
		Total materiale de construcții				328 202,38

Utilaje de construcții:

1.	010311	Tractoare pe senile la lucrari in alte domenii de constructie (in afara gospodarii apelor), pina la 59 (80) kW (c.p.)	h-ut	0,54	105,00	56,70
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	9,24	25,00	231,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	87,264	20,00	1 745,28
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,42	4,50	10,89
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,304	3,50	8,06
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,259	3,50	4,41
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	108,54	6,25	678,38
8.	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	0,028	45,00	1,26
		Total utilaje de construcții				2 735,98

Total deviz:

524 947,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de Constructie a unui bloc p/u
festivitati si sport pe terenul cu nr. cadastral
0100411.441.02, din contul demolarii blocului
p/u sport din str. Postei 44, mun. Chisinau**

**Investitor Institutia Publica Liceul
Teoretic Alexandru Ioan Cuza**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x500x220 ИЦPHM-3	buc			109,04 86,77
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,61	86,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	28,50	2,85
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	20,00	14,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	4,50	0,99
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			41,57 41,00
	1	Muncitor	h-om	1,12	36,61	41,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	28,50	0,57
3		Intrerupator tripolar BP32-31 100A	buc			258,30 0,00
	11110001000201	Intrerupator tripolar BP32-31 100A	buc	1,00	258,30	258,30
4		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/C10	buc			24,30 0,00
	11110001000202	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/C10	buc	1,00	24,30	24,30
5		Intreruptor I=20A, BA47-63/3P/B20	buc			70,10 0,00
	11110001000203	Intreruptor I=20A, BA47-63/3P/B20	buc	1,00	70,10	70,10
6		Intreruptor I=32A, BA47-63/3P/C32	buc			60,80 0,00
	11110001000204	Intreruptor I=32A, BA47-63/3P/C32	buc	1,00	60,80	60,80
7		Intreruptor I=40A, BA47-63/3P/C40	buc			74,50 0,00
	11110001000205	Intreruptor I=40A, BA47-63/3P/C40	buc	1,00	74,50	74,50
8		Intreruptor I=63A, BA47-63/3P/C63	buc			85,40 0,00
	11110001000206	Intreruptor I=63A, BA47-63/3P/C63	buc	1,00	85,40	85,40
9		Расцепитель независимый РН47	buc			290,60 0,00
	11110001000207	Расцепитель независимый РН47	buc	1,00	290,60	290,60
10		DIN-reica L=500	buc			14,10 0,00
	11110001000208	DIN-reica L=500	buc	1,00	14,10	14,10

1	2	3	4	5	6	7
11		Блок распределительный на DIN рейку plc -kbr125	buc			395,00 0,00
	11110001000209	Блок распределительный на DIN рейку plc -kbr125	buc	1,00	395,00	395,00
12		Sina , N 2x11 sn0-2x11	buc			18,10 0,00
	111100010002010	Sina , N 2x11 sn0-2x11	buc	1,00	18,10	18,10
13		изоллятор шинный plc-sm-60	buc			15,50 0,00
	111100010002011	изоллятор шинный plc-sm-60	buc	1,00	15,50	15,50
14	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m			2 370,00 1 926,00
	1	Muncitor	h-om	52,50	36,61	1 926,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,88	28,50	80,00
	1019852	Vopsea	kg	1,74	31,40	56,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,102	14,50	2,00
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,31	25,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,96	20,00	40,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,00	3,50	4,00
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	5,69	45,00	252,00
15		BARA din cupru IIIMT 3x20mm L=500mm	buc			257,80 0,00
	111100010002012	BARA din cupru IIIMT 3x20mm L=500mm	buc	1,00	257,80	257,80
16	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set			1 018,40 516,20
	1	Muncitor	h-om	14,10	36,61	516,20
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,063	65,00	4,09
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	10 800,00	118,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,20	36,00	79,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,10	28,50	230,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,90	2,50	2,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,90	9,60	8,64
	1019852	Vopsea	kg	0,11	31,40	3,45
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,10	1,20	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,74	20,00	54,80
17	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			306,85 144,98
	1	Muncitor	h-om	3,96	36,61	144,98
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,007	56,00	0,39
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,526	28,50	14,99
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	106,00	1,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	9,60	11,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,027	48,00	1,30
	1019852	Vopsea	kg	0,047	31,40	1,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	10 800,00	97,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,65	3,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIIC-50"	buc	1,00	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,29
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	12,00	0,37
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	75,00	0,30
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	16,30	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	58,00	3,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	20,00	2,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	3,50	0,42
18	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de	buc			43,95 41,37

1	2	3	4	5	6	7
		semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 6				
	1	Muncitor	h-om	1,13	36,61	41,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	28,50	1,71
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,06	14,50	0,87
19		Buton de comanda APBB-22N	buc			67,80
						0,00
	111100010002013	Buton de comanda APBB-22N	buc	1,00	67,80	67,80
20	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			6,59
						6,59
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,18	36,61	6,59
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 24 module IP31 ИПН-24)	buc			109,04
						86,77
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,61	86,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	28,50	2,85
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	20,00	14,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	4,50	0,99
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			41,57
						41,00
	1	Muncitor	h-om	1,12	36,61	41,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	28,50	0,57
23		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 40A	buc			68,50
						0,00
	111100010002014	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 40A	buc	1,00	68,50	68,50
24		Intreruptor I=16A, BA47-63/3P/B16	buc			70,10
						0,00
	111100010002015	Intreruptor I=16A, BA47-63/3P/B16	buc	1,00	70,10	70,10
25		Intreruptor I=16A, BA47-63/1P/C16	buc			23,50
						0,00
	111100010002016	Intreruptor I=16A, BA47-63/1P/C16	buc	1,00	23,50	23,50
26		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc			24,30
						0,00
	111100010002017	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,00	24,30	24,30
27		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc			21,75
						0,00
	111100010002018	Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75	21,75
28		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc			14,20
						0,00
	111100010002019	Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20	14,20
29	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set			1 018,40
						516,20
	1	Muncitor	h-om	14,10	36,61	516,20
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,063	65,00	4,09
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	10 800,00	118,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,20	36,00	79,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,10	28,50	230,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,90	2,50	2,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,90	9,60	8,64
	1019852	Vopsea	kg	0,11	31,40	3,45
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,10	1,20	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,74	20,00	54,80
30	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			6,59

1	2	3	4	5	6	7
						6,59
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,18	36,61	6,59
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-18М	buc			109,04
						86,77
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,61	86,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	28,50	2,85
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	20,00	14,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	4,50	0,99
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			41,57
						41,00
	1	Muncitor	h-om	1,12	36,61	41,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	28,50	0,57
33		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 40A	buc			68,50
						0,00
	111100010002014	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 40A	buc	1,00	68,50	68,50
34		Intreruptor I=6A, BA47-63/1P/C6	buc			25,40
						0,00
	111100010002020	Intreruptor I=6A, BA47-63/1P/C6	buc	1,00	25,40	25,40
35		Intreruptor automat diferential 16A tip AC ABDT63/2P/C16/30mA	buc			165,40
						0,00
	111100010002021	Intreruptor automat diferential 16A tip AC ABDT63/2P/C16/30mA	buc	1,00	165,40	165,40
36		Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc			165,00
						0,00
	111100010002022	Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc	1,00	165,00	165,00
37		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc			21,75
						0,00
	111100010002018	Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75	21,75
38		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc			14,20
						0,00
	111100010002019	Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20	14,20
39	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			6,59
						6,59
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,18	36,61	6,59
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-18М	buc			109,04
						86,77
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,61	86,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	28,50	2,85
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	20,00	14,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	4,50	0,99
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			41,57
						41,00
	1	Muncitor	h-om	1,12	36,61	41,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	28,50	0,57
42		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 40A	buc			68,50
						0,00
	111100010002014	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 40A	buc	1,00	68,50	68,50
43		Intreruptor automat diferential 16A tip AC ABDT63/2P/C16/30mA	buc			165,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	111100010002021	Intreruptor automat diferential 16A tip AC ABDT63/2P/C16/30mA	buc	1,00	165,40	165,40
44		Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc			165,00
						0,00
	111100010002022	Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc	1,00	165,00	165,00
45		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc			21,75
						0,00
	111100010002018	Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75	21,75
46		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc			14,20
						0,00
	111100010002019	Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20	14,20
47	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			6,59
						6,59
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,18	36,61	6,59
48	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-24	buc			109,04
						86,77
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,61	86,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	28,50	2,85
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	20,00	14,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	4,50	0,99
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			41,57
						41,00
	1	Muncitor	h-om	1,12	36,61	41,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	28,50	0,57
50		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 40A	buc			68,50
						0,00
	111100010002014	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 40A	buc	1,00	68,50	68,50
51		Intreruptor automat diferential 16A tip AC ABDT63/2P/C16/30mA	buc			165,40
						0,00
	111100010002021	Intreruptor automat diferential 16A tip AC ABDT63/2P/C16/30mA	buc	1,00	165,40	165,40
52		Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc			165,00
						0,00
	111100010002022	Intreruptor automat diferential 25A tip AC ABDT63/2P/C25/30mA	buc	1,00	165,00	165,00
53		Sina , N 12 sn0-63-12-2	buc			18,50
						0,00
	111100010002023	Sina , N 12 sn0-63-12-2	buc	1,00	18,50	18,50
54		Sina , PE12 sn0-63-12-2	buc			19,20
						0,00
	111100010002024	Sina , PE12 sn0-63-12-2	buc	1,00	19,20	19,20
55	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			6,59
						6,59
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,18	36,61	6,59
56	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-12	buc			109,04
						86,77
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,61	86,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	28,50	2,85
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,71	20,00	14,20

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	4,50	0,99
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			41,57
						41,00
	1	Muncitor	h-om	1,12	36,61	41,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	28,50	0,57
58		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc			68,50
						0,00
	111100010002025	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc	1,00	68,50	68,50
59		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc			24,30
						0,00
	111100010002017	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,00	24,30	24,30
60		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc			21,75
						0,00
	111100010002018	Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75	21,75
61		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc			14,20
						0,00
	111100010002019	Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20	14,20
62	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			6,59
						6,59
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,18	36,61	6,59
63	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-12	buc			109,04
						86,77
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,61	86,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	28,50	2,85
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	20,00	14,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	4,50	0,99
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			41,57
						41,00
	1	Muncitor	h-om	1,12	36,61	41,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	28,50	0,57
65		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc			68,50
						0,00
	111100010002025	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc	1,00	68,50	68,50
66		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc			24,30
						0,00
	111100010002017	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,00	24,30	24,30
67		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc			21,75
						0,00
	111100010002018	Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75	21,75
68		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc			14,20
						0,00
	111100010002019	Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20	14,20
69	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			6,59
						6,59
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,18	36,61	6,59
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-12	buc			109,04
						86,77
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,61	86,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	28,50	2,85

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	20,00	14,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	4,50	0,99
71	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			41,57
						41,00
	1	Muncitor	h-om	1,12	36,61	41,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	28,50	0,57
72		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc			68,50
						0,00
	111100010002025	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc	1,00	68,50	68,50
73		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc			24,30
						0,00
	111100010002017	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,00	24,30	24,30
74		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc			21,75
						0,00
	111100010002018	Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75	21,75
75		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc			14,20
						0,00
	111100010002019	Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20	14,20
76	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			6,59
						6,59
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,18	36,61	6,59
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 III-MII-9	buc			109,04
						86,77
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,61	86,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	28,50	2,85
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	20,00	14,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	4,50	0,99
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			41,57
						41,00
	1	Muncitor	h-om	1,12	36,61	41,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	28,50	0,57
79		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc			85,40
						0,00
	111100010002026	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,00	85,40	85,40
80		Intreruptor I=32A, BA47-63/3P/C32	buc			60,80
						0,00
	11110001000204	Intreruptor I=32A, BA47-63/3P/C32	buc	1,00	60,80	60,80
81		Releu 26A, PT3-2353	buc			135,20
						0,00
	111100010002027	Releu 26A, PT3-2353	buc	1,00	135,20	135,20
82		Releu 28A, PT3-2353	buc			245,70
						0,00
	111100010002028	Releu 28A, PT3-2353	buc	1,00	245,70	245,70
83	08-03-529-3	Contacto de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			306,85
						144,97
	1	Muncitor	h-om	3,96	36,61	144,97
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,007	56,00	0,39
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,526	28,50	14,99
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,50	3,05

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	106,00	1,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	9,60	11,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,027	48,00	1,29
	1019852	Vopsea	kg	0,047	31,40	1,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	10 800,00	97,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,65	3,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,29
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	12,00	0,37
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	75,00	0,30
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	16,30	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	58,00	3,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	20,00	2,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	3,50	0,42
84	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			6,59
						6,59
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,18	36,61	6,59
85	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-12	buc			109,04
						86,77
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,61	86,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	28,50	2,85
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	20,00	14,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	4,50	0,99
86	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			41,57
						41,00
	1	Muncitor	h-om	1,12	36,61	41,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	28,50	0,57
87		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc			68,50
						0,00
	111100010002025	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 25A	buc	1,00	68,50	68,50
88		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc			24,30
						0,00
	111100010002017	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,00	24,30	24,30
89		Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc			21,75
						0,00
	111100010002018	Sina , PE 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	21,75	21,75
90		Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc			14,20
						0,00
	111100010002019	Sina , N 8 sn0-63-08-2	buc	1,00	14,20	14,20
91	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИМН-25-30-15	buc			109,04
						86,77
	1	Muncitor	h-om	2,37	36,61	86,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	28,50	2,85
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	20,00	14,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	4,50	0,99
92	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ИКЕ222-1	buc			128,26
						65,90
	1	Muncitor	h-om	1,80	36,61	65,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,06	36,00	2,16
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	56,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	28,50	1,43

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	106,00	1,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	9,60	11,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	48,00	0,29
	1019852	Vopsea	kg	0,035	31,40	1,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	10 800,00	21,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	14,50	0,14
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	12,00	0,73
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	75,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	16,30	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	58,00	0,69
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	3,50	0,14
93		Post ИКЕ222-1	buc			36,40
						0,00
	111100010002029	Post ИКЕ222-1	buc	1,00	36,40	36,40
94	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			17 522,03
						9 921,31
	1	Muncitor	h-om	271,00	36,61	9 921,31
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	10 800,00	6 048,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	36,00	75,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	28,50	296,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	2,50	38,26
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	9,60	146,89
	1019852	Vopsea	kg	3,00	31,40	94,20
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	3 800,00	16,29
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	6,00	720,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	652,00	34,46
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	360,00	36,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	10 800,00	30,86
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	58,00	24,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	20,00	35,60
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	3,50	3,81
95		Corp de iluminat ДBO 6567-P	buc			325,50
						0,00
	28752744005021	Corp de iluminat ДBO 6567-P	buc	1,00	325,50	325,50
96		Corp de iluminat ДПО 4004	buc			168,10
						0,00
	28752744005022	Corp de iluminat ДПО 4004	buc	1,00	168,10	168,10
97		Corp de iluminat ДПО 5040	buc			260,00
						0,00
	28752744005023	Corp de iluminat ДПО 5040	buc	1,00	260,00	260,00
98		Corp de iluminat ДСП 1304 18	buc			345,20
						0,00
	28752744005024	Corp de iluminat ДСП 1304 18	buc	1,00	345,20	345,20
99		Corp de iluminat ДСП 1401 40	buc			1 210,50
						0,00
	28752744005025	Corp de iluminat ДСП 1401 40	buc	1,00	1 210,50	1 210,50
100	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			19 200,16
						11 605,38
	1	Muncitor	h-om	317,00	36,61	11 605,38
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	10 800,00	6 048,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,10	36,00	75,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	28,50	296,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	2,50	38,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	9,60	146,89
	1019852	Vopsea	kg	3,00	31,40	94,20
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	3 800,00	16,89
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	6,00	720,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	652,00	34,78
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	360,00	36,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	10 800,00	24,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	58,00	24,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	20,00	35,60
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	3,50	3,82
101		Corp de iluminat ДВО 40404-1	buc			650,25
						0,00
	28752744005026	Corp de iluminat ДВО 40404-1	buc	1,00	650,25	650,25
102	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala	100 buc			4 091,50
						3 122,83
	1	Muncitor	h-om	85,30	36,61	3 122,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	106,00	432,83
	5009603	Folie de arama	kg	0,21	25,00	5,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	58,00	18,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	20,00	512,00
103		Corp de iluminat HСII-02 LED	buc			215,60
						0,00
	28752744005027	Corp de iluminat HСII-02 LED	buc	1,00	215,60	215,60
104	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			4 551,50
						3 595,12
	1	Muncitor	h-om	98,20	36,61	3 595,13
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	106,00	432,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	10 800,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	58,00	12,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	20,00	512,00
105		Indicatori de iluminat CCA1001	buc			210,50
						0,00
	28752744005028	Indicatori de iluminat CCA1001	buc	1,00	210,50	210,50
106		Indicatori de iluminat CCA1003	buc			235,90
						0,00
	28752744005029	Indicatori de iluminat CCA1003	buc	1,00	235,90	235,90
107	10-02-016-06	Bloc de alimentare LLVPOD-EPK-40-1H-U	buc			407,69
						369,76
	1	Muncitor	h-om	10,10	36,61	369,76
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	1 550,00	0,46
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	13 000,00	1,53
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03	30,00	0,90
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01	28,10	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30	28,50	8,55
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00	1,25	1,25
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02	4,65	0,09
	5	Masa utilajului	t	0,001	1 500,00	1,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,00	0,65	6,50
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08	28,10	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,06	41,00	2,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	58,00	1,16
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44	25,00	11,00
108	10-02-016-06	блок аврийного питания Conversion KIT POWER LED 70W IP65	buc			406,09
						369,76
	1	Muncitor	h-om	10,10	36,61	369,76
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	1 550,00	0,39
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	13 000,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03	30,00	0,90
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01	28,10	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30	28,50	8,55
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00	1,25	1,25
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02	4,65	0,09
	5	Masa utilajului	t	0,001	1 500,00	1,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,00	0,65	6,50
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08	28,10	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,06	41,00	2,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	58,00	1,16
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44	25,00	11,00
109		Комплект для подвешного монтажа для светильника ДВО 40404-1 LDV02D-PLP-6368	buc			96,00
						0,00
	287527440050220	Комплект для подвешного монтажа для светильника ДВО 40404-1 LDV02D-PLP-6368	buc	1,00	96,00	96,00
110	08-03-591-1	Interrupitor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa EEV10-0250-30-54	100 buc			1 800,00
						1 446,00
	1	Muncitor	h-om	39,50	36,61	1 446,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	106,00	108,20
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	208,00	216,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	58,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	3,50	22,40
111		Interrupitor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa EEV10-0250-30-54	buc			30,00
						0,00
	287527440050221	Interrupitor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa EEV10-0250-30-54	buc	1,00	30,00	30,00
112	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa ERV10-021-10	100 buc			1 232,50
						1 178,85
	1	Muncitor	h-om	32,20	36,61	1 178,85
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 550,00	7,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,45	45,90
113		Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa ERV10-021-10	buc			35,00
						0,00
	287527440050222	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa ERV10-021-10	buc	1,00	35,00	35,00
114	08-03-591-5	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa ERV10-023-10	100 buc			1 255,33
						1 200,83
	1	Muncitor	h-om	32,80	36,61	1 200,83
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 550,00	8,61
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,45	45,89
115		Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa ERV10-023-10	buc			28,90
						0,00
	287527440050223	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa ERV10-023-10	buc	1,00	28,90	28,90
116	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, de trecere la instalatie inchisa ERV10-025-10	100 buc			1 224,70
						1 178,80
	1	Muncitor	h-om	32,20	36,61	1 178,80
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 550,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,45	45,90
117		Înteruptor cu o clapă, de trecere la instalație închisă ERV10-025-10	buc			28,90
						0,00
	287527440050223	Înteruptor cu două clapă, tip neîngropat, la instalație închisă ERV10-023-10	buc	1,00	28,90	28,90
118	08-03-591-9	Priza de fisa tip neîngropat, la instalație închisă	100 buc			1 514,06
						1 394,84
	1	Muncitor	h-om	38,10	36,61	1 394,84
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 550,00	6,20
	1011977	Suruburi cu piulițe și saibe	kg	1,50	28,50	42,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,45	45,90
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	58,00	24,36
119		Priza de fisa tip neîngropat, la instalație închisă ERR16-028-100	buc			24,90
						0,00
	287527440050224	Priza de fisa tip neîngropat, la instalație închisă ERR16-028-100	buc	1,00	24,90	24,90
120	08-03-591-8	Priza de fisa tip neîngropat, la instalație deschisă	100 buc			1 932,94
						1 581,56
	1	Muncitor	h-om	43,20	36,61	1 581,56
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,02	106,00	108,00
	5009126	Placă de rozetă	100 buc	1,03	208,00	214,50
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	58,00	6,50
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	6,40	3,50	22,38
121		Priza de fisa tip neîngropat, la instalație deschisă EFR16-029-30-54	buc			29,15
						0,00
	287527440050226	Priza de fisa tip neîngropat, la instalație deschisă EFR16-029-30-54	buc	1,00	29,15	29,15
122		Cuție pentru instalarea prizei și întrerupătorului	buc			27,20
						0,00
	287527440050227	Cuție pentru instalarea prizei și întrerupătorului	buc	1,00	27,20	27,20
123		Cuție de distribuție 110x110x50	buc			27,20
						0,00
	287527440050228	Cuție de distribuție 110x110x50	buc	1,00	27,20	27,20
124		Cuție de distribuție 105x105x50	buc			15,20
						0,00
	287527440050229	Cuție de distribuție 105x105x50	buc	1,00	15,20	15,20
125		Cuție cu cleme ПЦУП	buc			400,00
						0,00
	287527440050230	Cuție cu cleme ПЦУП	buc	1,00	400,00	400,00
126	08-03-603-1	Cuție cu transformatori coboritori, ЯТП-0,25	buc			57,50
						52,35
	1	Muncitor	h-om	1,43	36,61	52,35
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,04	106,00	4,24
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	0,26	3,50	0,91
127	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe construcții instalate, pe pereți și coloane, fixare cu scoabe, diametru până la 25 mm	100 m			1 238,44
						871,32
	1	Muncitor	h-om	23,80	36,61	871,32
	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	27,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru împușcat	10 buc	13,40	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	9,60	128,64
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	45,00	9,00
	5009030	Flanșe	10 buc	1,00	12,30	12,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,65	17,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,45	8,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	6,35	11,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	6,25	30,25
128	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 644,80 1 259,38
	1	Muncitor	h-om	34,40	36,61	1 259,38
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	23,64
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	9,60	128,64
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	45,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,30	12,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,65	17,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,45	8,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	6,35	11,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	6,25	43,50
129		Teava din PVC D16	m			2,50 0,00
	25212167002101	Teava din PVC D16	m	1,00	2,50	2,50
130		Teava din PVC 20mm	m			3,45 0,00
	25212167002102	Teava din PVC 20mm	m	1,00	3,45	3,45
131		Teava din PVC 25mm	m			5,25 0,00
	25212167002103	Teava din PVC 25mm	m	1,00	5,25	5,25
132		Teava din PVC D32	m			12,50 0,00
	25212167002104	Teava din PVC D32	m	1,00	12,50	12,50
133		Teava din PVC 50mm	m			25,10 0,00
	25212167002105	Teava din PVC 50mm	m	1,00	25,10	25,10
134	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 679,68 1 127,58
	1	Muncitor	h-om	30,80	36,61	1 127,58
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	21,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,05	36,00	37,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82	106,00	86,92
	1019852	Vopsea	kg	0,68	31,40	21,35
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	105,00	68,25
	5009030	Flanse	10 buc	1,02	12,30	12,55
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	2,65	10,87
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	8,00	15,00	120,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	49,10	3,93
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03	58,00	1,73
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	20,00	128,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18	6,25	38,63
135		Teava din otel D20	m			28,50 0,00
	25212167002106	Teava din otel D20	m	1,00	28,50	28,50
136	08-02-396-5	Canal metalic cu capac pe pereti si tavane,	100 m			1 865,82 1 376,53
	1	Muncitor	h-om	37,60	36,61	1 376,53
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,84	36,00	246,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	2,50	31,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	106,00	42,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	9,60	120,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	2,47	20,00	49,40

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
137		Canal metalic cu capac , 80x40 L=2m	buc			360,80 0,00
	11111222000031	Canal metalic cu capac , 80x40 L=2m	buc	1,00	360,80	360,80
138		Canal de cablu 60x40x2000m	buc			21,70 0,00
	11111222000032	Canal de cablu 60x40x2000m	buc	1,00	21,70	21,70
139	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			1 698,14 563,80
	1	Muncitor	h-om	15,40	36,61	563,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	13 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	17 000,00	52,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,60	36,00	57,60
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,081	10 800,00	880,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,19	20,00	143,82
140	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m			842,72 560,13
	1	Muncitor	h-om	15,30	36,61	560,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,90	36,00	68,40
	1019852	Vopsea	kg	0,40	31,40	12,57
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,16	103,00	16,48
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	652,00	13,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	14,50	5,95
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,055	360,00	19,80
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,30	205,00	61,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	58,00	9,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,45	6,25	21,57
141	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			493,27 453,96
	1	Muncitor	h-om	12,40	36,61	453,96
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 000,00	0,63
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 800,00	8,41
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	17 000,00	0,83
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	652,00	5,43
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	14,50	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	360,00	3,45
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,50	41,00	20,50
142	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			463,60 424,70
	1	Muncitor	h-om	11,60	36,61	424,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	10 800,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	17 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	2,65	4,75
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	652,00	13,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	14,50	1,45
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	360,00	9,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,26	41,00	10,65
143	590-41	Cablu АВВГнг(А)-LS-5*35	m			47,50 0,00
	201-90701	Cablu АВВГнг(А)-LS-5*35	m	1,00	47,50	47,50
144	590-400	Cablu ВВГнг(А)-LS-2*1.5	m			6,80 0,00
	201-90702	Cablu ВВГнг(А)-LS-2*1.5	m	1,00	6,80	6,80
145	5901015	Cablu ВВГнг(А)-LS-3*1.5	m			8,75

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	201-90703	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-3*1.5	m	1,00	8,75	8,75
146	5901016	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-3*2.5	m			13,40
						0,00
	201-90704	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-3*2.5	m	1,00	13,40	13,40
147	590-405	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-4*1.5	m			12,70
						0,00
	201-90705	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-4*1.5	m	1,00	12,70	12,70
148	590-405	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-4*4	m			31,25
						0,00
	201-90706	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-4*4	m	1,00	31,25	31,25
149	590-405	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-5*4	m			38,60
						0,00
	201-90707	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-5*4	m	1,00	38,60	38,60
150	590-406	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-5*6	m			54,80
						0,00
	201-90708	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-5*6	m	1,00	54,80	54,80
151	590-411	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-5*16	m			137,45
						0,00
	201-907010	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS-5*16	m	1,00	137,45	137,45
152	590-400	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-2*1.5	m			7,10
						0,00
	201-90709	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-2*1.5	m	1,00	7,10	7,10
153	5901015	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-3*1.5	m			17,25
						0,00
	201-907011	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-3*1.5	m	1,00	17,25	17,25
154	5901016	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-3*2.5	m			23,10
						0,00
	201-907012	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-3*2.5	m	1,00	23,10	23,10
155	5901018	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-4*1.5	m			12,70
						0,00
	201-907013	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-4*1.5	m	1,00	12,70	12,70
156	59012563	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-5*4	m			38,50
						0,00
	201-907014	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-5*4	m	1,00	38,50	38,50
157	59012563	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-5*6	m			54,80
						0,00
	201-907015	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-5*6	m	1,00	54,80	54,80
158	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala	100 m			1 708,54
						1 354,56
	1	Muncitor	h-om	37,00	36,61	1 354,56
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,01	1 550,00	15,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	13 000,00	26,00
	1019105	Dibluri	kg	1,80	24,10	43,38
	1019110	Cui consolidat	kg	1,30	48,10	62,54
	1019852	Vopsea	kg	0,30	31,40	9,42
	5009031	Scoabe	10 buc	28,00	2,65	74,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,90	6,50	31,86
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,12	49,10	5,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,31	14,50	4,50
	5009817	Fisie pentru fixarea conductorilor	100 buc	3,00	15,00	45,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,12	103,00	12,36
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,83	28,10	23,32
159		Conductor PV 1 2*2.5mm	m			3,90

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	201-907016	Conductor PV 1 2*2.5mm	m	1,00	3,90	3,90
		1.2. Instalatie paratrasnet				
160	08-01-066-2	Paratrasnet, tensiune pina la 20 kV OPR45	set			270,59
						244,19
	1	Muncitor	h-om	6,67	36,61	244,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,40	28,50	11,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	15,00	15,00
161	08-03-600-2	Contoare, счетчик ударов молнии ABB	buc			31,85
						31,85
	1	Muncitor	h-om	0,87	36,61	31,85
162	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 8 mm2 (сталь оцинкованная д8мм)	100 m			1 572,00
						246,75
	1	Muncitor	h-om	6,74	36,61	246,75
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	103,00	31,92
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	6,50	5,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,45	5,49
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	49,10	2,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,29
	27341138058501	сталь оцинкованная д8мм	m	100,00	12,70	1 270,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	58,00	9,28
163	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 20 mm2 (сталь оцинкованная д20мм)	100 m			4 202,11
						287,56
	1	Muncitor	h-om	7,86	36,61	287,56
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,67
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	103,00	32,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	6,50	5,22
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,45	5,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	49,10	2,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,33
	27341138058502	сталь оцинкованная 20мм	m	100,00	38,50	3 850,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	58,00	18,67
164	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (сталь оцинкованная д30х3.5мм)	100 m			4 844,65
						410,05
	1	Muncitor	h-om	11,20	36,61	410,05
	1019852	Vopsea	kg	0,02	31,40	0,65
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	103,00	31,95
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	6,50	5,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,45	5,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	49,10	2,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	14,50	0,30
	27341138058503	сталь оцинкованная д30х3.5мм	m	100,00	43,70	4 370,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	58,00	18,55
165	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 243,34
						871,31
	1	Muncitor	h-om	23,80	36,61	871,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	32,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	9,60	128,64
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	45,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,30	12,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,65	17,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,45	8,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	6,35	11,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	6,25	30,25
166		Teava din v/p D20	m			10,50
						0,00
	25212167002107	Teava din v/p D20	m	1,00	10,50	10,50
		2. Constructie instalatie de paratrasnet				
167	34-02-025-1	Catarg cu vergeturi , inaltime, m: pina la 5,5 (мачта,удлиняющая мачта)	buc			118,70
						99,58
	1	Muncitor	h-om	2,72	36,61	99,58
	101-1757	Cirpe	kg	0,0062	35,00	0,22
	010311	Tractoare pe senile la lucrari in alte domenii de constructie (in afara gospodarii apelor), pina la 59 (80) kW (с.п.)	h-ut	0,18	105,00	18,90
		3. Utilaj				
168	pretul firmei	Dulap ИПНМ-3	buc			1 600,00
						0,00
	29231257296031	Dulap ИПНМ-3	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
169		Limitator de supratensiune ОПВ-В/4Р	buc			2 960,00
						0,00
	29231257296032	Limitator de supratensiune ОПВ-В/4Р	buc	1,00	2 960,00	2 960,00
170	pretul firmei	Panou de 24 module IP31 ІЦРН-24	buc			580,00
						0,00
	29231257296033	Panou de 24 module IP31 ІЦРН-24	buc	1,00	580,00	580,00
171	pretul firmei	Panou 260*440*120 IP31ІЦРВ-18М	buc			345,00
						0,00
	29231257296034	Panou 260*440*120 IP31ІЦРВ-18М	buc	1,00	345,00	345,00
172	pretul firmei	Panou 220*440*120 IP31ІЦРН-18М	buc			362,50
						0,00
	29231257296036	Panou 220*440*120 IP31ІЦРН-18М	buc	1,00	362,50	362,50
173	pretul firmei	Panou de 24 module IP31 390*340*120 ІЦРВ-24	buc			320,00
						0,00
	29231257296037	Panou de 24 module IP31 390*340*120 ІЦРВ-24	buc	1,00	320,00	320,00
174	pretul firmei	Panou de 12 module IP31 260*340*120 ІЦРВ-12	buc			258,00
						0,00
	29231257296038	Panou de 12 module IP31 260*340*120 ІЦРВ-12	buc	1,00	258,00	258,00
175	pretul firmei	Panou de 12 module IP31 220*300*120 ІЦРН-12	buc			246,00
						0,00
	29231257296039	Panou de 12 module IP31 220*300*120 ІЦРН-12	buc	1,00	246,00	246,00
176	pretul firmei	ІЦІТ ІЦМІ-9 (600x400x210)	buc			825,00
						0,00
	292312572960310	ІЦІТ ІЦМІ-9 (600x400x210)	buc	1,00	825,00	825,00
177	pretul firmei	ІЦІТ ІЦМІг-25-30-15, 250*300*150	buc			960,00
						0,00
	292312572960311	ІЦІТ ІЦМІг-25-30-15, 250*300*150	buc	1,00	960,00	960,00
178		Contactator U=220V 32A КМЭ-9511	buc			190,60
						0,00
	292312572960312	Contactator U=220V 32A КМЭ-9511	buc	1,00	190,60	190,60
179		Contactator КМЭ-3210 32A, 380В	buc			210,80

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	292312572960313	Contactora KM9-3210 32A, 380B	buc	1,00	210,80	210,80
180		Cutie cu transformatori coboritori,ЯТП-0,25 - 220/24V	buc			670,10
						0,00
	292312572960314	Cutie cu transformatori coboritori,ЯТП-0,25 - 220/24V	buc	1,00	670,10	670,10
181		Corp de iluminat OLYMPIC LED 80 4000K	buc			3 750,00
						0,00
	292312572960315	Corp de iluminat OLYMPIC LED 80 4000K	buc	1,00	3 750,00	3 750,00
182		Corp de iluminat ДВО 404045-54-OP	buc			1 250,00
						0,00
	292312572960316	Corp de iluminat ДВО 404045-54-OP	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
183		Bloc de alimentare LLVPOD-EPK-40-1H-U	buc			1 085,00
						0,00
	292312572960317	Bloc de alimentare LLVPOD-EPK-40-1H-U	buc	1,00	1 085,00	1 085,00
184		блок аврийного питания Conversion KIT POWER LED 70W IP65	buc			4 850,00
						0,00
	292312572960318	блок аврийного питания Conversion KIT POWER LED 70W IP65	buc	1,00	4 850,00	4 850,00
185		Активный молниеприемник ABB OPR 45	buc			28 500,00
						0,00
	292312572960319	Активный молниеприемник ABB OPR 45	buc	1,00	28 500,00	28 500,00
186		Счетчик ударов молнии ABB 2СТН0СССF2004	buc			5 800,00
						0,00
	292312572960320	Счетчик ударов молнии ABB 2СТН0СССF2004	buc	1,00	5 800,00	5 800,00
187	pretul firmei	Коробка тестовая соединительная 2СТН0JH2708	buc			850,00
						0,00
	292312572960327	Коробка тестовая соединительная 2СТН0JH2708	buc	1,00	850,00	850,00
188	pretul firmei	Комплект растяжек 2СТН050022R0000	buc			25 171,40
						0,00
	292312572960322	Комплект растяжек 2СТН050022R0000	buc	1,00	25 171,40	25 171,40
189	pretul firmei	Cablu 25m d5.6 2СТН050023Z0000	buc			1 165,25
						0,00
	292312572960323	Cablu 25m d5.6 2СТН050023Z0000	buc	1,00	1 165,25	1 165,25
190	pretul firmei	Матча ф30 1,3м 2СТН070001R0000	buc			3 380,50
						0,00
	292312572960324	Матча ф30 1,3м 2СТН070001R0000	buc	1,00	3 380,50	3 380,50
191	pretul firmei	Удлиняющая мачта ф35 3м 2СТН070006R0000	buc			625,00
						0,00
	292312572960325	Удлиняющая мачта ф35 3м 2СТН070006R0000	buc	1,00	625,00	625,00
192	pretul firmei	Удлиняющая мачта ф42 3м 2СТН070008R0000	buc			650,20
						0,00
	292312572960326	Удлиняющая мачта ф42 3м 2СТН070008R0000	buc	1,00	650,20	650,20
193	pretul firmei	Тренога для труб 30-50мм 2СТНСТSH4525	buc			1 650,00
						0,00
	292312572960321	Тренога для труб 30-50мм 2СТНСТSH4525	buc	1,00	1 650,00	1 650,00
194	pretul firmei	Набор крепление 2СТН050026R0000	buc			1 025,00
						0,00
	292312572960328	Набор крепление 2СТН050026R0000	buc	1,00	1 025,00	1 025,00
195	pretul firmei	Кожух защитный 2СТН0TPH2705	buc			1 685,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	292312572960329	Кожух защитный 2СТН0ТРН2705	buc	1,00	1 685,00	1 685,00
196	pretul firmei	Переходник 2СТН0RP02840	buc			1 600,00
						0,00
	292312572960330	Переходник 2СТН0RP02840	buc	1,00	1 600,00	1 600,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.